
 

Ministério de Minas e Energia 
Consultoria Jurídica

 
PORTARIA No 3, DE 3 DE JANEIRO DE 2008. 

 
O MINISTRO DE ESTADO, INTERINO, DE MINAS E ENERGIA, no uso de suas 

atribuições, resolve: 
 
Designar EDNALDO RODRIGUES DA CUNHA, do Quadro de Pessoal do 

Departamento Nacional de Produção Mineral, para responder pelas atividades e funções 
inerentes à Diretoria de Administração Geral do DNPM, código DAS 101.4, no período de 7 
de janeiro à 3 de fevereiro de 2008, em virtude da vacância do cargo e dos impedimentos 
regulamentares do substituto eventual. 

 
NELSON JOSÉ HUBNER MOREIRA 

 
Este texto não substitui o publicado no D.O.U. de 4.1.2008 - Seção 2. 


